
PCR19ETRpo29510204 

DODATEK č.1 
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-17025-9/ČJ-2021-1900VZ ze dne 19. 4. 2021 

Č. j. KRPK-17025-12/ČJ-2021-1900VZ 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Datová schránka: 

( dále jen „ Objednatel") 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
72051612 
CZ72051612 
plk. Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 

upshp5u 

a 

SPEDOS Vrata a.s., vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3194 
Sídlo: Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 27795152 
DIČ: 
Zastoupená: 

Datová schránka: 

( dále jen „Zhotovitel"} 

CZ27795152 
Radek Johanides na základě plné moci 

3zngdxu



I. 
Navýšení ceny díla 

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla vlivem potřeby řešení zabudování
vestavěných dveří u jedné z garáží z důvodu zamezení úniku tepla v zimních měsících, kdy
garáž slouží jako sklad materiálu pro údržbu a dílnu drobných prací a do původně
navrhovaných vrat nelze instalaci dveří provést.

2. Navržené řešení Zhotovitele specifikované v nabídce, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku
a se kterým Objednatel souhlasí, představuje navýšení ceny díla o částku 16 816 Kč bez
DPH, což představuje částku 20 347,36 Kč včetně DPH.

3. Cena díla uvedená v č. Ill. Smlouvy o dílo se tedy mění takto:

Cena díla bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM včetně DPH 

312 851 Kč 
65 698,71 Kč 

378 549,71 Kč 

Slovy: třistasedmdesátosmtisícpětsetčtyřicetdevětkorunsedmdesátjednahaléřů. 

li. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění
v registru smluv a nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Příloha č. 1 Nabídka Zhotovitele 

Jotaov& � O 8 w06� 2021 
V ............................... Dne ................. .. · 9 ·06· 7.DJ

V Karlových Varech Dne ................ .. 

2 



kon7tthilrP , rrojPkl • vyvoJ , vyrobil , prode1, mon1a1ť • qar;;ncP • prt>vence, �ervi� 

SPEDO) o 1 m1<.11 1991 111 1, 1 O}() 111 t d K 1 •• .I 1iš ll i d 1 �u, r ,�, 1, z,A 1.111! u. dveřnl a vratové systémy 

Nabídka: 

E-maif: 

Zpracováno pro firmu: 

Ulice: 

E-maif: 

Akce: 

NABÍDKA 
vratové systémy SPEDOS 

V021149829N0036 

čukJ republika- Kralsk• reclltelstvj pollde Kartovarskeho 

Závodní 386/100 

Policie garáže Cheb 

Zpracoval: Dne: 19.05.2021 

Telefon: Fax: 

Jméno: 

Město: Karlovy Vary PSC: 36006 

Telefon: Fax: 

• průmyslová vrata, vyrovnávad můstky• vratová těsnění

• rychlonavijecf vrata• kyvná vrata, pruhové závěsy

, nakládací boxy• požární vrata• požární dveře 

• garážová vrata • pohony vrot a bran

• automatické dveře· karuselové dveře

• vstupní turnikety 

Spolehněte se! 

SPEDOS Vrata a. s. 
1(0: 27795152 

Dl( L/27795152 



konzul, • 11 Jekl· vyvoJ • vyrol>a, prO(feJ, n ontale • yaranc.e • J reven e, servis

\P[CX)<; od rok 1 1991 r a 100 000 ,,stal� , zku no l II SJ 1�0 nych záko1111ku dveřní a vratové systémy 

Nabídka číslo· V021149829N 0036 Místo realizace: Cheb Strana: 2 

Vestavěné dveře P-íO sekční vrata 

Vestavěné dveře - umístění dveří: ve středu vrat/ pravé - otevíravé ven; Práh: Standard 180mm; Průchozl šířka: 800mm; Klika/Klika; 
Vložka klíč/klíč - Ill bezp. třída - 3 klíčů; Profily dveří v Elox E6/EV1 

Pozice I 1 ks 
Typ: Vestavěné dveře pro sekční vrata 

Celková cena včetně montá že a dopravy: 16 816.00 Kč bez DPH 

•



�u11zul1ace, proJekt, vyvoJ, vyrobil· pr0<le1, n ontťlže, q111ance · pie,en • · , , i1S 

<iPEOO od r I 1 1991 na 1 inst I zku n >St , 1 to, dveřní a vratové systémy 

Nabídka číslo: V021149829N0036 Místo realizace. Cheb Strana: 3 

SHRNUTÍ NABÍDKY: 

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů. 
Tato nabídka, dle ustanovení§ 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná. 
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízení jsou 
součástí technické dokumentace a budou posky1nuty na vyžádání. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY: 
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si 
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných 
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na 
jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady, 
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na více etap), zapojením a seřízením výrobků. V případě chybějících 
tNalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné 
objednat jeho výjezd. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřízení staveniště, energie, vodu, poplatek za 
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod .. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů na skladování výrobků, pokud je 
objednatel nepřevezme do 60 kalendářních dnů od data plnění smlouvy. Před případným uzavřením smlouvy o dílo bude 
prověřena dostupnost materiálu a možnosti jeho zajištění a bude případně upravena dodací doba. 

DODACÍ LHŮTY: 
8-9 týdnů po technickém vyjasnění a uzavření SoD. 

ZÁRUKY: 
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací. 
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a seNis zařízení. 

PLATNOST NABÍDKY: 
1 měsíc 

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ: 
Sklad náhradních dílů, celorepubliková síť seNisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášení 
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka. 

S pozdravem za společnost Spedos 


